
Contacto

Teléfono 917802322
Fax 917802322
Correo Electrónico contratacion_maper@et.mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 6-8 (desp. 2E27)
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0905/00000807E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-07-2024
a las 10:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Personal
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D

Objeto del Contrato: Suministro material de ferretería y eléctrico. Cdscm Campolongo

Suministro material de ferretería y eléctrico. Cdscm CampolongoDescripción 
Valor estimado del contrato 9.917,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.917,36 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2024 al 30/11/2024

Observaciones: Desde la formalización del contrato hasta un plazo de 30 dias y no más tarde del 30 de noviembre
de 2024

Lugar de ejecución
Centro Deportivo Socio Cultural Militar “CAMPOLONGO” de Pontevedra
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

C/Espincelo nº3
(36003) Pontevedra España

Es la oferta más ventajosa para la Administración

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7MDaP9D8ICM%3D


Precio de la oferta más baja 3.834,7 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.598,67 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 002

Objeto del Contrato: Suministro todo tipo de material eléctrico. CDSCM Campolongo

Suministro todo tipo de material eléctrico. CDSCM CampolongoDescripción 
Valor estimado del contrato 6.611,57 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.611,57 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS SANTO DOMINGO SL
NIF B06215057
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Pedro de Alvarado Nº26
(06006) Badajoz España

Contacto

Teléfono +924 286017
Correo Electrónico gruposd@gruposd.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.834,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.640 EUR.

Motivación

Motivación Es la oferta más ventajosa para la Administración
Fecha del Acuerdo 10/07/2024
Plazo de Formalización Del 12/07/2024 al 30/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a204d8fe-13b2-4941-b895-c87b6b777a10


Lugar

Jefatura de Asuntos Económicos del MAPER

Dirección Postal

Prim 6, 8
(28004) Madrid España

Jefatura de Asuntos Económicos del
MAPER

Apertura sobre oferta económica
El día 19/06/2024 a las 09:00 horas

Suministro material de ferretería y eléctrico. Cdscm Campolongo
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/06/2024 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BLekCFgH6GnN3k3 tjedSGw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: - Entrega en menos de 48 horas: 20 Puntos. - Entrega en menos de 72 horas: 10Expresión de evaluación 

Puntos.
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 80 x (PLP (%) – Oferta empresa (%)) / PLP (%) – min (VRV, Mejor Oferta (%))Expresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000013743503 |  2024-000757570 | mié, 10 jul 2024 10:16:00:563 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
23174063614707737635025489707333129512 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BLekCFgH6GnN3k3tjedSGw%3D%3D

